РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРГАНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 181
21.12.2011 г.

х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 109
В целях уточнения сумм утвержденных бюджетных ассигнований на 2011-2014 годы на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Курганенском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 109, и перераспределением средств на реализацию программных мероприятий на основании решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 16.12.2011 года № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 08.12.2010 года № 83 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2011 год»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010г. № 109 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Курганенском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»» следующие изменения:

Общий объем финансирования Программы изменить с 200,4 тыс. руб. на 181,6 тыс. руб., финансирование в 2011 году изменить с 46,0 тыс. руб. на 27,2 тыс. руб.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения (Ильченко Г.Н.) учесть изменения при составлении бюджетных росписей согласно Решению Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 16.12.2011 года № 118 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 08.12.2010 года № 83 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2011 год»» и настоящему постановления
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курганенского сельского поселения                              Н.В. Батманова
PAGE
2